
飲み放題メニュー
4名様より承ります

Aプラン Bプラン

●宴会コース（４名様以上）をご注文いただいた場合上記の金額になります。飲み放題のみをご注文のお客様
　は＋５００円：()内の金額となります。
●グラスの交換制になりますので、必ず飲み終わってからご注文下さい。飲み物が残っている状態で新しい
　ドリンクをご注文されませんようにお願いします。
●乾杯されてから時間までの飲み放題です。終了時間を予めお知らせします。ラストオーダーは伺いません。
　終了時間にグラスに残っている飲み物については単品扱いとして別途料金を戴きます。
●飲み放題終了後の「水」または「お湯」のご注文はお一人様一杯までとさせていただきます。二杯目以降は
　一杯２０００円/杯　頂戴致します。

ホッピー
チューハイ　各種
ウィスキー
　ロック・水割り・ハイボール
カクテル各種
焼酎（銘柄は固定）
　芋・麦・甲類
日本酒（銘柄は固定）
　熱燗・冷酒
果実酒（銘柄は固定）
梅・杏・桃・リンゴ
ソフトドリンク　各種

ホッピー
チューハイ　各種
ウィスキー
　ロック・水割り・ハイボール
カクテル各種
焼酎（銘柄は固定）
　芋・麦・甲類
日本酒（銘柄は固定）
　熱燗・冷酒
果実酒（銘柄は固定）
梅・杏・桃・リンゴ
ソフトドリンク　各種

●４名様以上

1２０分　１７６０円/人
●飲み放題のみ（４名様以上）

（２２６０円/人）

メニュー中にある
飲み物全て

メニュー中にある
飲み物全て

●４名様以上

1２０分　２４２０円/人
●飲み放題のみ（４名様以上）

（２９２０円/人）


